
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.64.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 
2010 r. Nr 60, poz.3731)), w związku z art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2015r. poz.21562)) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku przeprowadzony na podstawie Zarządzenia  nr 
ORN.0050.49.2016 z dnia 7 kwietnia 2016r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w 
Olecku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) zmiany wyżej wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2011 r., Nr 254, poz. 1525
2) zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2014 r. poz. 7; Dz.U. z 2015 r., poz. 357; poz. 

1045; poz. 1418; poz. 1629; Dz.U. z 2016 r., poz. 35, poz. 64; poz. 195

Id: BEC1C106-3AA2-4B1D-B32C-0C82ACD4C7FC. Podpisany Strona 1




